CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA
ESTADO DE SÃO PAULO
www.cmguararema.sp.gov.br

EDITAL Nº 40/2025

~

Outorga a Senhora Lourdes dos Santos

Naked o "Título de Cidadã Guararemense"

e dá outras providências.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL

APROVOU E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO N° 09, DE 02

DE DEZEMBRO DE 2025:

Art.l° A Câmara Municipal de Guararema outorga à Senhora Lourdes dos

Santos Naked o "Título de Cidadã Guararemense" pelos relevantes

trabalhos realizados em prol da comunidade, nos termos do Inciso I,

§1° e §4° do artigo 126 do Regimento Interno.

Parágrafo único. A entrega do "Título de Cidadã Guararemense" à

homenageada se fará em data oportuna.

Art.2° As despesas decorrentes da execução do presente Decreto

Legislativo correrão por conta das dotações orçamentárias próprias.

Art.3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 02 DE DEZEMBRO DE 2025.

LALI 1I' )L
CLAUDINEI SANTOS DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA

Autoria: Vereadora Maria de Fátima Soares Pereira de Souza

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 - leis.: (11) 4693-1114 14693-1153